COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO  FINANCEIRA E CONTROLE

REQUERIMENTO  Nº            /2003.
(Do Sr. João Grandão)

Requer seja solicitado ao Tribunal de
Contas da União auditoria nos contratos
de prestação de Serviços das empresas
FIESC e FINATEC no período de 1999
a 2002 ao Ministério da Agricultura e
Abastecimento.

Senhor Presidente,

   Com base no art. 70 da Constituição Federal combinado com
o art. 60 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, Requeremos a V.
Exa.,  que ouvido o Plenário, sejam solicitada ao TCU auditoria nos contratos de
prestação de serviços das empresas FIESC e FINATEC,  no período de 1999 a
2002  ao  Ministério da Agricultura e Abastecimento - MMA.
     Sala das Comissões, em          /       /2003.

JOÃO GRANDÃO
     Dep. Federal - PT/MS

Excelentíssimo Senhor
Dep.  SIMÃO SESSIM
Presidente da Comissão de Fiscalização e Controle
NESTA